
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10804-zr-041-2021

Zarządzenie nr ZR 041/2021

Zarządzenie nr: ZR 041/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 21.06.2021

W sprawie: powołania Komisji Kwalifikacyjnych, Komisji Rekrutacyjnej oraz
Okresowej Komisji Ewaluacyjnej

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie § 133 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego. im. Jerzego Kukuczki, § 16 pkt. 7 Regulaminu Szkoły
Doktorskiej oraz § 2 pkt. 1 i 2 uchwały Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach Nr
AR001-7-V/2021 z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie warunków i
trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w roku akademickim
2021/2022 zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.    Powołuję Komisję Rekrutacyjną do Szkoły Doktorskiej w składzie:

1)      prof. dr hab. Adam Maszczyk – przewodniczący;

2)      dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice;

3)      dr hab. Michał Kuszewski, prof. AWF Katowice.

§ 2.

1.    Powołuję Komisję Kwalifikacyjną w Instytucie Nauk o Sporcie w składzie:

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10804-zr-041-2021
/zarzadzenie/z-10804-zr-041-2021


1)      prof. dr hab. Adam Zając - przewodniczący

2)      dr hab. Ewa Sadowska-Krępa; prof. AWF Katowice;

3)      dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice.

 

2.    Powołuję Komisję Kwalifikacyjną w Instytucie Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu w
składzie:

1)      prof. dr hab. Andrzej Małecki – przewodniczący

2)      prof. dr hab. Jakub Taradaj

3)      dr hab. Anna Polak, prof. AWF Katowice.

§ 3.

1.    Powołuję Okresową Komisję Ewaluacyjną w składzie:

1)      dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice – przewodniczący

2)      prof. dr hab. Adam Maszczyk 

3)      dr hab. Michał Kuszewski, prof. AWF Katowice

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 41/2021    pdf,  203 kB

/attachments/1726/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 21.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2021 10:55

Liczba pobrań: 224

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 21.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2021 11:05

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 17.06.2024 14:44

Liczba wyświetleń: 24


